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BRAREEFeh,  Wn RN R B T vy sl e T T i, XU 48 e R Pl

R B e BN BT 4-9 B, e KU Bl LI SR TE

4.7 Riser 12280 PCle 3fH&

PCle fHIE E

PCle i 73 Am an &l 4-10 Fios .
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ST NE ST 4 TR

4-10 PCle {HIEIE

e
Slot1 Slotd
Slot2 | Slot5
Slot3 ' Slot6

n_----- o ‘-® ®n L L 2" sssss "'ses ””’l--lll .

sassssssssesasss ¢ @ o N + + ~ -+ SISSSESESSSSSESSSESESEESENESESESE

Riser 1848

Riser 20 1 SCRFAY Riser B4 411 4-11 Fran, Riser B4 2 SCHFAY Riser fLZH W1 4-12

FoR.

4-11 Riser ¥4H 1 =&

Slot 2
Slot 1 i
r ' SlimlineiE#%zg ( Slot 3)
& %
3 /
e
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A AR 4 FEfEHE R
4-12 Riser 1820 2 ;REE
T \
= S \ \ ”
S
Slimlinei%#%z3 (Slot 6)
® Riser #5248 1 #= Riser #2402 w4 /M 7242, F. Riser #24A 1 4= Riser B2 40 2 9 3 A~
Slimline & 41 F &4, &0 NPU &R AT H .
® Riser #2481 /X % 4 Slotl #= Slot2, Slot3 %+ & Riser #48 1 & 3 4~ PCle 4.0 x8 #9
Slimline #£4£ %,
® Riser #8248 2 /X ¥ 4% Slot4, Slot6 %+ Riser #2402 &9 3 4~ PCle 4.0 x8 %9 Slimline %
BE,
o REWMMARE, LHHARFPCle txFHE, BEKiFALE 49,
PCle @& 15 AR

PCle it i 1 5% 4-9 FioR .

%% 4-9 PCle $51&15AH

EEARE PCle | N\ PCle ¥5 | &3%E | 2% | BIOS | ROOT Device TN
L | CPU HE B | E FRYEs | PORT (B/D/F | i)
i3 as (B/D/F |)
)
8x2.5 Slotl | CPU1 | PCIe 4.0 | x16 x4 lane | Portl6 | 00/10/0 | 03/00/0 | 454>
SATA+2x2.5 K-
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HARAKS 4 TEfFHEIR
EERE PCle | B |PCle#r | #E# | R%3% | BIOS |ROOT | Device | &Ik
I | CPU 3 =R | E s | PORT (B/D/F | /)
i ne | (B/D/F |)
)
NVMe Slot2 | CPU2 | PCIe4.0 | x16 | x8lane | Port36 | 40/10/0 | 43/00/0 | 42
K
Slot4 | CPU4 | PCIe4.0 | x16 | x8lane | Port76 | C0/10/0 | C3/00/0 | k2
K
4x2.5 Slotl | CPU4 | PCle4.0 | x16 | x8lane | Port76 | C0/10/0 | C3/00/0 | 454
SATA+6x2.5 K-
NVMe
Slot2 | CPU2 | PCle4.0 | x16 | x8lane | Port36 | 40/10/0 | 43/00/0 | 4752k
K
Slot4 | NA NA x16 | NA NA NA NA ok
K
AR
o EBAGAKMPCle O TAELSERIEEHEKRM PCle F, LH4HEKM PCle 46HH T RELSE
X & PCle F,

o B&WSTA PClex16 #9454 H T # & PCle x8. PCle x4, PClex2 # PCle F, %4504 PCle x8 #9454 H T £ &
PCle x4. PCle x2 % PCle .

o A AL eG4 AL A AR T AR K 45 75W 89 PCle F, PCle T#3h £8 kT PCle T#9& %, EAKk X #45 PCle F
FERARK L H,

e B/D/F, PP Bus/Device/Function Number,

e ROOTPORT (B/D/F) # CPU M<f PCle 4& 77 %49 B/D/F, Device (B/D/F) 24 OS &4 T & & 69 ER R I E
PCle % % % B/D/F.

o K&+ &) B/DIF ZHINBAL, % PCle FRi#EL. PCle Fi#BAeR 5 XA £ 0442 1 E, AREE T % PCI
bridge #9 PCle F&, B/D/F THR AL,

o Slot3 F= Slot6 & % 4% 3 4~ PCle 4.0 x8 #9 Slimline #£4£3% . =/ Slimline #4235, H P H AL F 4% PCle 4.0 x16,
3 —AFa CPU £ MAR K 49— 3% PCle 4.0 x8 —#2 28 5% PCle 4.0 x16, /A F3t4# NPU # M,

48 RiEFEIOF

REIOF
WA SRR RIS 10 RROVE(E BAE B R AR .
R 10 FHZEEA TCP/AP Wi, AEF RoCE #Hil.
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4-13 TM280/TM281 (4*25GE/10GE 0)

SPEEC pmm @ W BN BN EE  mm mm LNKACT

:’:1—4
1“1&9 .

\— SRR R AR SR AT
FeliREIETHT

7 4-10 R5& 10 FHERKT AR

[ el FRIRAT 2R 7N
TM280/TM281 | SPEED f57R4T o Zfh: s E 25Gbps.

e . fLi#ZE 10Gbps.
o JEK. HEERWIIT.

LINK/ACT 387R4T o St (WK : 1Hz, BEIE LR,
2Hz, M EN .

o HSE: THWEfEH.
o K. HEHEWIIT.

49 S mFEOFR

& 4-14 SHEFEOF (2*200GE x0) ~EE
JEEJETH‘

II:L'...i ]..ii' ®
PEED

H.---ﬂ---”"m‘m

E*ﬁﬂ-ﬁ&?ﬁzﬁﬂ

*4-11 SHmEEOFERATIAH

W= 25 HY IERATHH Rz
e 2k ANRS SPEED F8/-4T o L (HER) . RRBIRALHER

N 200Gbps.
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HiAR A A

4 ML A

[ S FERAT 38

){jﬁ;&
ns

 CES o R BdRfEE R
A 100Gbps.

PR s RN 28 RIERE

LINK/ACT #8747

Zrth (W38« RopMEERIE
AI%L'O

gt (NHR) : 1Hz, FoAHdiE
IEAEAR ST -

FEK: RN P2 R

410 Bt
410.1 FEEER

BB AR D& 4-15 s

4-15 BEEWRER

13 12 11 109

1 R E T ERERE e (131 2 S S ERE R e (J7SLIM 4)
SLIM 5)

3 RS S EREERS (330 4 AR 2 2% © (J5503 PWR3)
SLIM 3)

5 B2 © (15502 6 RS SRS * (J6 SLIM 2)
PWR2)

7 R ST ERERE e (132 8 EE S SRR e (J9SLIM 0)
SLIM 1)

9 (G T ER AR b (J4 10 RIS 228 4 (J29 MISC
PORT A) CONN)
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FARARS 4 FEAEAER
11 HJR IR A © (J5501 12 EEfE 5 iERAs Y (J2PORT B)
PWRI1)
13 EEAE S EERs Y (I3 - -
PORT C)

a: 1/2/3/6/7/8, Eid{E 5 i%EE%%-LP Slimline X8-74PIN-H £-SMT-0.5A, 4% LP
Slimline £&%5 .

b: 9/12/13, 1453434 %% -Internal Mini SAS HD-36PIN-E £}-SMT-0.5A, %4 Mini
SAS £:45 .

c: 4/5/11, WFZERRS, &8 12V LR,

d: 10, IEIEEE-20PIN-E A -WHE-2MM-2MM-SMT-1A, &AL (5 52645,

4.10.2 CPU

CPU F Mk 4-16 Fiw.
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FARAKD 4 FEAERER
4-16 CPU E#IEOREE
R A
- 10
28 11
12
=¥ 2 . 13
N ! 14
" - 15
26
25 forui]
24
23 &
22 I
16
forus] :
21 17
20 il 18
19
1 Riser fE41 481 2 (J34) 2 4 x GE it [ (J95)
3 2X J5 B USB 3.0 ¥ 4 JG B VGA E#:4s (J8 VGA
(J2026) CONN)
5 WIRE O (J22) 6 Mgmt & B/ [ (J23)
7 iBMC 5 4 (U31) 8 Riser #4148k 1 (135)
9 Bkek (J17) @ 10 RiG 10 FiE#FE (J96)
11 J5 BRI R Slimline &34 | 12 HHHEERES (J16)
(J004)
13 RS ERER J73) 14 NC-SI i#E# 8 (J5)
15 Slimline ZEFE 8¢ (A FIA 5> 16 Slimline ZEfE# (MAEFIA,
HN: J106/J006) B R4 5
J206/1308/1305/1306/1307/1304
)
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BYNELSE

A: 12089/32090)

4 TEHE R
17 TPM 8% (J98) 18 KRG HEM (U4)
19 FFFERE I &R A (S 20 BB AL RS T as
(J2079)
21 fEHHEELS (J6) 22 Slimline 4 (M _EF T4
WA J204/3205/3207/7208)
23 B A AL AR R AS 1 24 B A AL AR R A 2
(J99) (J31)
25 B A AL T AR R A 3 26 8pin 15 T iE 4y (124)
(J76)
27 R IERE S (B 25 28 IRIEME T4y (126)

a:

COM_SW PIN &1 H T V¥ 5t & EE 8 &R 7 1

(1 5 Be

iBMC % K X #H 8ok, § &4 CPU £/ —3 ik,

4.10.3 NPU #&2R

NPU #2022 L aniE 4-17 Fios .
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HiAR A A 4 TELERR

4-17 NPU #R4BIEOR=E

1 UBC &8¢ (J1) @ 2 UBC ##48 (J2) °
3 UBC i&E#88 (J3) ®

SERATERE] NPU SR 1 s 5 5510,
b: (R S LS IERE ] CPU AR Slimline EFESS I,

4.10.4 NPU #tR
NPU #itik 42 0 & 4-18 i .
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HiAR A A 4 TELERR

4-18 NPU iz OR~EE

6 @ 8

5
1 NPU 540 ) SHMM %42 5% e LR RS (A
& (T 4 AN NEBNA 43 5 VER R IVSE,
: J101/7103/7105/7107; J3001/J3002/33003/33004/330
R 4 M BIAT 40T 05/J3006/J3007/J3008)
J102/J104/J106/J108)
3 et CONERIA RN BRSE2 = WGV E Ve
15802/35803/35804/35801) N:
J2001/J2002/32003/32004)
5 R B A (NAERA -
SRR 1305/1205)
a: SHMM #E#:4%, 4812 MIRROR MEZZ ##2:4% .
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HiAR A A 4 TELERR

iBMC B/~ EA NPU 7E8R L BN S, npu-smi [ HE/x NPU FiZ4EAE, H
XN R AWK 4-12 s

% 4-12 iBMC # npu-smi HJ NPU 4R SR X FHR

/s iBMC &7 npu-smi &/~ (NPU ID)
1 NPU1 NPUO
2 NPU2 NPU1
3 NPU3 NPU2
4 NPU4 NPU3
5 NPU5 NPU4
6 NPU6 NPUS5
7 NPU7 NPU6
8 NPUS NPU7

NPU #ZH A S0 #2 LR X R R W 4-19 s

4-19 NPU #R4BASHEIEOFITR X RE

—_J_
NPUS [Lvecs | L
A7
[} s
NPU7 =l :
\\\w :
s N
-UECG
NPUG j : E
\\//_{
T
UBCS
NPU5 |
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HiAR A A 4 TELERR

411 AfE

4111 AEEAERS

ZW &AL 32 4~ DDR4 DIMM # 1, &ANACH 3L 8 44N Fillil, FF4EIEHARS
¥ 1/ DIMM. WAFFERI 5 an &l 4-20 s

420 AEFEBAIRS ~EE

W A7 B TE H R ANER 4-13 Fis.

3= 4-13 BIEHK

BIERTER CPU B8 4HRK

CPU1 TB A DIMMO060(G)
TB B DIMMO020(C)
TB C DIMMO40(E)
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HAR A KA 4 RELFHEA
BB B R CPU HiE ARk
TB D DIMMO00(A)
TA_A DIMMO030(D)
TA B DIMMO70(H)
TA C DIMMO10(B)
TA D DIMMO50(F)
CPU2 TB A DIMM160(G)
TB B DIMM120(C)
TB C DIMM140(E)
TB D DIMMI100(A)
TA_A DIMM130(D)
TA B DIMM170(H)
TA C DIMM110(B)
TA D DIMM150(F)
CPU3 TB A DIMM260(G)
TB B DIMM220(C)
TB C DIMM240(E)
TB D DIMM200(A)
TA A DIMM230(D)
TA B DIMM270(H)
TA C DIMM210(B)
TA D DIMM250(F)
CPU4 TB A DIMM360(G)
TB B DIMM320(C)
TB C DIMM340(E)
TB D DIMM300(A)
TA A DIMM330(D)
TA B DIMM370(H)
TA C DIMM310(B)
TA D DIMM350(F)
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BYNELSE

4 TR

4112 NEEZREEN

ikl
CPUl Mt BN BAELE L E VBB —HRNEE,

ML E e A T ARSI, T SEIL B I N AAPERE . AN Tl AT B 2 B AR N A7 1

e, ASHERRE(E .

ASSHT ) AT B e 48 2B N AN B S1 0 A AE AR B IE A (B AbPRES F .

o EHMEAPA: WA CPUNCE 5. 7 IRANAES, NEME 2 (8] 1 1AAC B AT
7.

o bFHIRASCPAT: WIRAERANACFESS bedE TOREBCENAE, WALE S (A H)
I B ATl

o AMEBENMAEEEBIUEN: 4R, 8. 124/, 16 1. 24 . 32 1R,

A7 BC B I TR ST A 2 SN, VRIS R IR R BOR SR, R A A7 AR I
7, B R

4113 AESEREHNN

S B 2 SCFF 32 ) DIMM, REMEEEER SCHRF 8 DNNAFEIE, RENBIERZ SR 1A
DIMM.

%< 4-14 RDIMM AN7FECE HN

¥ RDIMM A7
Rank Dual rank
i (MT/s) 3200/2933
BUEHE (V) 1.2

TAEHRE (V) 1.2

NI Z S FF R DIMM $E 32

MR K DIMM A& (GB) 64

BB RKNARE (GB) 2048

BN F5e R AR S B A 1 e vy 2048
F25® (GB)

RN TAREE | AHEiE 14 3200

(MT/s) DIMM
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BARA K 4 FRAEAS AR
4114 NAEFPEAR
SCRECLR AR B
o ECC
L] SEC/DED
o SDDC

Patrol scrubbing

412 IOV R’

TR EIRBEZ M PCle ¥R, AT DURYEFF BT R R RBIAE FIER .
o LIKMKY R
e SSD¥EFE
(0 588
BT M B Gk SR S AR KA

413 FEOAJHRIRIELR

i FH 2 %41 200G Yo REBR 75
APC i DG PO A IE APC S TDGEHE A, UPC S DG B U I L UPC % DY
A, RS S EOERHIR .
e APC BHLHFIFH 21N APC #71R.
UPC A5

APC Jer b
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BYNELSE

4 RELERIR

4.13.1 QSFP56-200G-SR4-UPC

o HMH APC imH G4t Nt th,

UPC iy [ Y6 4F -

APC iy [H] Y6 £F -

Fz4-15 EXER

UPC i HOGE A, BT A #) K

= fRFR(E

B R QSFP56-200G-SR4-UPC
Ltee) QSFP56-200G-SR4-UPC
ESE QSFP56

F2 bR/ 28 200GBASE-SR4

B AR R MPO

TR MMF

TAEFE [C] 0° C~70° C

AT W) 5 47 0 vty T A 28 PC/UPC

HerizWiohe SCHF
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ST NE ST

4 TEHE R
mAe IBFRE
FESHEZ [bit/s] 200Gbit/s

H L5 [km]

1230, XA (type B) + BEk
ZH (OM3) H4F OL4EZ: 50u
m) : 70m

ZH (OM4) M4l O ER: 50
m) : 100m

B A % [MHz*km]

ZHE (OM3) Ye4F: 2000MHz*km
L (OM4) J64F: 4700MHz*km

PHLES 2.4e-4

F4-16 ZXimAESH
mA JeFR{E
LK [nm) 850nm
K RKIEIEINZR(AVG) [dBm] 4dBm
/NRIEVEIN R (AVG) [dBm] -5.5dBm
R RIZE I (OMA) [dBm] 3dBm
I /NRIEVETN R (OMA) [dBm] -4.5dBm
H/NEYGH [dB] 3dB

7 4-17 RS H
mA JeFR{E
PR 5% (OMA) [dBm)] max( - 6.5, SECQ-7.9)
i #H T E(AVG) [dBm] 4dBm

4.13.2 QSFP56-200G-SR4-APC

Fz4-18 EAXER
mA JeFR{E
PR 4 FR QSFP56-200G-SR4-APC
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Bk A S 1S 4 WEARR

IiH $aFR{E

Ltee) QSFP56-200G-SR4-APC

S QSFP56

e FUbR e/ A 200GBASE-SR4

BRI MPO

pit4 e T MMF

TAEFEHR [C) 0° C~70° C

AT Wi 88 A i ] 2 2R APC

B Wiae S

fLE % [bit/s] 200Gbit/s

HARE4EER [km)] 1245, XA (type B) + Bk
ZH (OM3) Just OB EAR: 50u
m) : 70m
ZHE (OM4) Jush O EAR: 501
m) : 100m

A 9 [MHz*km] ZB (OM3) Ja4f: 2000MHz*km
ZI (OM4) Ja4F: 4700MHz*km

R 2404

®4-19 REHASH

IiH $aFR{E

LK [nm] 850nm

K RIEIEINH(AVG) [dBm] 4dBm

B/NRIZECIH R (AVG) [dBm] -5.5dBm

R RIEEINE (OMA) [dBm] 3dBm

B/NRIEE I # (OMA) [dBm] -4.5dBm

B/NHEJGEE [dB] 3dB

% 4-20 BuRAESH

IiH $aFR{E
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BARAE 4 TELEHGA
S| fe¥r{E
U R % (OMA) [dBm)] max( - 6.5, SECQ-7.9)
T H I (AVG) [dBm] 4dBm
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BYNELSE

5 7 RS

5

= A

A 0 2 A AT i A MRS IR R BOR ST HF

5.1 HiARH
52 MEIHME
5.3 WIRELRRE
5.4 HUEARE

5.1 FHARHE

2 5-1 Al LIRS ARAAE

I MAG PR425KI G2 #IERR | PR425KI G2 #EIEBR | PR425KI G2 H#EIRAR
%82 (32GBHCCS | %2 (32GB PCle %82 (64GB HCCS
7 EXY) EXY)
X 2% 200GE QSFP # 0 EH 1!, RoCE .
I fiEhdRE 7 e SZHF 1080p 480 FPS S5 A ML AT A AL R
o S7HF 1080p 12288 FPS 2534 JPEG f#tL e f1, R Ko #iR
16384x16384, /Ny #ER 32x32.
e CEF 1080p 1024 FPS %534 (1) JPEG i GE 11, LR KT HER
8192x8192, #H/Nr ¥ 32x32.
PCle 11 £~ NPU it PCle 4.0 x16 5 CPU HE%, 4 4 CPU 5 8 4~ NPU
2 ) R ) BER RV T 55 A 512GB/s .
PCI IDs Vendor ID: 0x19E5 Vendor ID: 0x19E5 Vendor ID: 0x19E5

Device ID: 0xD802

Subsystem Vendor
ID: 0x19ES

Subsystem Device
ID: 0x3002

Device ID: 0xD802

Subsystem Vendor
ID: 0xI9ES

Subsystem Device
ID: 0x3004

Device ID: 0xD802

Subsystem Vendor
ID: 0x19E5

Subsystem Device
ID: 0x3005
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BYNELSE

5 7 RS

i A PR425KI G2 #IEAR | PR425KI G2 #EIERR | PR425KI G2 HEIEBR
%82 (32GBHCCS | %2 (32GB PCle %82 (64GB HCCS
) E Q) EXY)

L ThAE B KINFEN 350W,

% 5-2 ARSSERIAHAE

S

4U HEPLIRSS %5

SCRF 4 PRAEME 920 AbPEEE

o CERERME 920 7265 ERAEME 920 5250.

o KCFIREMNAEHIZ, SCRF 8 NN AFIEIE .

o LbPHIREERN PCle #5185, SCKF PCle 4.0, HpAMAbFEESHEE 40 4

lane.
o KM 2 % Hydra G2 B, FFHE S SAL H % 2 55 7] 18 30GT/s.
o BEANLTHIE SRR 64 % (HRS 920 7265) 1R 48 #% (AR 920 5250) .
o STRRMIR 3.0GHz CHEMS 920 7265) =X 2.6GHz CHEJS 920 5250) .
e L3 Cache %N 64MB.

AF

e 1% 32/ DDR4 W74, L ¥F RDIMM.

o INAFRTHE R £ K ATIA 3200MT/s .

o WAFRHSCHFE ECC. SEC/DED. SDDC. Patrol scrubbing Hifig.

o MR NAFE R B SCHF 16GB/32GB/64GB.

AR
Fl—& ik & FAKRAMEA TR (EF. 4%, ank. SES) 9N 4, B—
EM A5 BEE 6 SR N G L LR HHE Part No. (BF P/N %),

it

TEEE

o TYHMRALEEZ I 4.5.1 WAL E .

o TR SCREIETK .

* SATA SSD WG RIE I RECR HF .

e NVMe (B ERIGE REAR L FF .

RAID #& il bR

o CRFZ MBS RAID #5Hilbr R, TEAE BIEEREAR R .

* S(FF RAID 405)iEA2 . WAEIBHFFIIRE, SCRFEH 2. Web imRE B
&, KT RAID b RHIVEAE S, 2 W “RAID 24 )5
F‘(;j‘” R

10GE/25
GE 1
‘IE‘

CPU M2 3 Hr 1 5k R 10 &, kR4t 4 4> 10GE Y6 H/25GE )6
M, #F PXE Dhfig.

1R
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5 7 RS

At

Mg

10GE #= 25GE 3 @ T @i 4% 1 7S ) 89 SR AR e ok 52 SR F 4 3o

200GE %
mES

NPU #itl i 2 S HF 4 sk SE8m#E 0+, HakR$eft 2 4> 200GE St 1, 7]
CHFE 200G AT EE S8
LiER
o I 200G MLAT, NPUMNR I HAWME, §233mii&LXm athBhtt.
o AkAMEmE T K2 200GE K 0¥k A TR NPU.

PCle ¥~
JEAE AL

o ZYEF 3 PCle 4.0 ¥ JRIHMH .
e Riser fi4 1 ZHFLLF PCle itk :
- XFE1AAEEAKN PCle 4.0 AREFREAL
- XFFIAEEEKR PCle 4.0 bRERELT o
e Riser 4 2 SXHFLLT PCle itk :
TFE AR K PCle 4.0 ARifEREAL
AR
o & EIHMPCle FREFAARS, FHAKRLHE.
o EARARTARALAZ 5 S F A L 4.7 Riser #2484 PCle #6548 .

o FUMMUERAL 2 A~ USB2.03MH. 14 DB15 VGA ¥,

o MMM 2 AN USB 3.0 31, 14 DB15 VGA ¥l 1. 14> RJ45 &
H. 14 RJ45 RGE Hum LA 4 /> RI45 HRE M 1,

P

o 8 AU IR
o STRFRREHRRL, N+1 TURED.
1 RA
Fl— & i% & & 4B B A0 F) Part No. (27 P/N %#0) &R fAg sk,

RGE M

iBMC 3 IPMI. SOL. KVM over IP DL R fEAAk, 26t 1 4
10/100/1000Mbps ] RJ45 EELRM 1,

g8 ot ils

o EI M.

e TPM (EHA) .

o AR GERLHE) -

iR
FABREEERETER L, AT LR P BAERE, SoER LR

s 8

A4 CPU FMRET NG H, $24t 32MB A7, SZRifxm 60Hz 4% |
16M (R 1) 8 K73 3R 22 1920x1080 185
k]
o EZET AR R AMAN BG4I R FIRF G 4 8 LH R K9 #HE 1920x1080
&, TN RAEIFREZRAFKNSHE,
o WG VCA B URINEZELTHEWINIZE, RAENDIR VCGAEOWETELR

<
o
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5 7 RS

5.2 IFEIHE

= 5-3 IEMG

FEFRIN 1 BR
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